



Referat fra styremøte 11. og 12. januar 2024.

Sted: NSF Tollbugata 22. Oslo.

Tilstede: Tanja Yvonne Alme, Fredrik V. L. Eiesland, Linda Falch-Koslung, Anne Britt Hauge, Veronje Ingebrigtsen, Åshild Knatten, Jannicke Rabben og Anett Skorpen Taberg.

Referent: Linda Falch-Koslung

SAKSLISTE

Nr.	Saksliste	Vedtak/beslutning	Ansvarlig/ frist
1.	Godkjenning sakliste	Godkjent uten anmerkning.	
2.	Vedtekter faggrupper MODELL FOR FAGGRUPPENES VEDTEKTER (nsf.no)	Gjennomgang av vedtekter og websiden. Alle må gjøre seg kjent med innholdet.	Alle
3.	Handlingsplan 2024/2025 handlingsplan-2024- 2026 .pdf	Innholdet i handlingsplan er styrende for aktiviteter i styret denne styreperioden. Handlingsplan for neste styreperiode presenteres på generalforsamling. Årsberetning skrives for styreperioden.	Alle
4.	Gjennomgang roller i styre	Gjennomgang av roller og oppgaver i styret. Tre nye roller er satt inn som forslag: <ul style="list-style-type: none"> • Utdanningskontakt • Lederkontakt: Etablere et nettverk for leder i kreftomsorg. • Landskonferansekontakt: <i>Et styremedlem</i> i tillegg til leder bør ha denne rollen, i tilfeller arrangementkomitee ikke er representert. sitter med denne oppgaven. 	Tanja
5.	Konstituering av hovedstyre 2024 -2025	Leder: Tanja Nestleder: Linda Sekretær: Veronje WEB/SOME: Jannicke. Veronje samarbeider med Jannicke for publisering av referat etter styremøter. Kasserer: Åshild Medlemsansvarlig: Åshild Lokallagskontakt: Anne Britt og Veronje. Redaktør: Anett Redaksjonsutvalg: Fredrik og Linda Annonseansvarlig tidsskiftet: Anne Britt Stipendansvarlig: Jannicke Eonskontakt: Linda Nordiskkontakt: Anne Britt	

		<p>Om rollen som vara: GF 2023 gjorde vedtak om å øke antall styremedlemmer fast fra neste GF-periode. Med bakgrunn i økende arbeidsoppgaver velger styre å konstituere oss med første vara Jannicke Rabben som fast styremedlem allerede i denne styreperioden.</p> <p>Nye roller: Landskonferansekontakt: Anne Britt for Bergen 2025. Utdanningskontakt: Anett og Jannicke. Lederkontakt: Rolle ikke tildelt. Tas opp på neste møte av Tanja</p> <p>Andre oppgaver: Høringer. Hvem skal lese og komme med innspill. Diskuter det litt nærmere når de kommer.</p>	Tanja/mai 24
6.	Tidsskift	<p>Gjennomgang av innholdsoversikt sendt fra Anett. Planlegges møte med tidligere redaktører. Ny redaksjon står fritt til å lage tidsskiftet noe annerledes. Flere innspill om at det ikke bør være så langt. Skriv til artikkelforfatterne bør fornyes noe. Anett har opprettes eget Teams hvor kommunikasjon rundt tidsskriftet vil foregå.</p> <p>Annonser v/Anne Britt. Alle vil motta skriv om annonse til tidsskrift som vi oppfordrer til å dele ut til firma og andre aktuelle. Diskusjon om å gi rabatter til legemiddelindustrien. Økte utgifter de siste årene, så ikke aktuelt nå.</p>	Redaksjonen ved Anett Anne Britt/fortløpende
7.	Lokallag og lokallagsledersamling oktober 2024 v/Anne Britt	<p>Status: Troms og Finnmark er slått sammen. Vestfold og Telemark, skal de splittes opp igjen? Buskerud og Nordland har ikke lokallag. Innlandet- usikker status. Alle nyopprettede lokallag får kr 10 000.</p> <p>Lokallagsledersamling to dager i oktober. Alltid samling det året det ikke er Landskonferanse. Kasserer i lokallagene vil få tilbud om teamsmøte med Åshild. Det vil kunne sendes to til lokallagssamling ved nyopprettelse.</p> <p>Lokallagsleder får dekke landskonferansen konferansen, reiser og opphold.</p>	Anne Britt/innhold klart til styremøte i mars og sette dato AB, Veronje

8.	Økonomi ved Åshild	Foreløpig regnskapstall viser underskudd for 2023. Dette er det også budsjettert med. Budsjettert med underskudd de to siste årene.. Det er budsjettert med underskudd i 2024 og 2025 også. Det er samsvar mellom regnskapstall og budsjett	Åshild/Tanja
9.	Stipend kr 20 000 for 2024	2023 har det kommet kun en søknad på 20 000. Styret vedtar å år å ikke dele ut stipend på 20 00. Søknader til konferanser i 2024 er fordelt og alle som er innvilget har fått mail.	Jannicke ser over tekst stipendsøknad.
10.	Landskonferanse 2025 Informasjon fra Anne-Britt	Arrangementskomiteen i Bergen skal ha oppstartsmøte 25. januar. Lokale fagkrefter fra både sykehus og akademika vil delta. Påminnelse fra styreleder om at kreftsykepleiefokuset kommer inn programmet.	Arrangementskomiteen bes om å ha grovskisse med program klart til mai 24.
11.	Verdens kreftdag 4. februar	Felles arrangement med pasientforeningen faller bort grunnet manglede respons. Beslattes at det sendes mail til ulike pasientorganisasjoner hvor vi ber om en filmsnutt hvor de sier noe om: Hvordan de markerer verdens kreftdag og hvilken betydning syns/tenker dere kreftsykepleier kompetanse har?	Linda sender henvendelse r før 19.januar Jannicke mottar og publiserer SOME
12.	Den internasjonale kreftsykepleiedag 18.mai.	Be om å få laget videosnutter med gratulasjonshilsen fra faggrupelederne i Norge, Sverige og Danmark (Anne Britt), Færøyene og Grønland (Åshild). Irland (Tanja). EONS (Linda).	Videoer sendes Jannicke, innen 10 mai.
13.	Markering av faggruppen 40 år	Har fått overlevert diverse historisk materiell fra noen av oppretterne av faggruppen, Elisabeth Holter og Øyvind Nordbø. Nordbø vil lage en artikkel om faggruppens historie. Inviteres som æresgjester ved landskonferansen. Forslag om å lage en podcast hvor det fortelles om opprettelsen av styret med publisering 18. mai.	Tanja undersøker om det er et saksarkiv i NSF. Tanja undersøker
14.	Saker med ekstra fokus denne styreperioden:	Hvordan følge opp funn fra rapporten videre?	

	<p>Kreftsykepleiekompetanse, rapporten</p> <p>Kontakt med fylkeskontor, oppfølging</p> <p>Etisk refleksjon, etikk og ledelse</p> <p>Samarbeid faggruppen for sykepleieledere</p> <p>Søke aktivitetsmidler</p> <p>Teamsmøte med lokallagsledere for informasjon og refleksjon om hvordan jobbe videre med dette.</p>	<p>Møte med kreftforeningene for å drøfte samarbeid eksempelvis pakkeforløp hjem kreft, kreftkoordinator og kreftsykepleiekompetanse.</p> <p>Det ble laget en mail til alle fylkesledere. Tanja undersøker hvem som har fått kontakt med hvilke fylkeskontor.</p> <p>Behov for forankring og mer kunnskap om etisk refleksjon i styret. Besluttet at styret deltar på teamsmøte med lokallagene den 6. mars for å høre Tanja undervise om etisk refleksjon.</p>	<p>Alle lese rapport før møtet i mars.</p> <p>Tanja</p> <p>Tanja</p> <p>Alle deltar etter kort styremøte Fra 18:00 til 19:00- deretter 19:00-20:30.</p>
15.	<p>Diverse høringsvar, offentlige dokumenter</p> <p>Forslag: lage oversikt/skyggeregnskap over alle høringer, uttalelser, og deltakelse i ulike arbeid og referansegrupper</p>	<p>Tanja informerte kort om dette og det ble tatt opp hvordan vi som styre skal jobbe med høringer fremover.</p> <p>Forhåndssamtaler og planlegging ved begrenset forventet levetid - Helsedirektoratet</p> <p>Dette innholdet må alle bidra med å gjøre kjent til helsepersonell. Tanja har deltatt i arbeidsgruppen.</p> <p>Ønskelig at noen sier noe om veilederen på lands-konferansen.</p> <p>https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/beslutningsprosesser-ved-begrensning-av-livsforlengende-behandling. Ny veileder vil komme på høring i løpet av våren.</p> <p>Lite om samhandling på tvers av omsorgsnivåer, men nytt kapittel er planlagt inn i veilederen.</p> <p>https://www.helsedirektoratet.no/horinger/nasjonale-faglige-rad-for-kreftkirurgi--</p>	<p>Tanja, styremøte mai</p> <p>Faggruppe som helhet, gir høringsinns pill på ny veileder. Tanja sender mail når den kommer.</p> <p>Tanja og Linda sender høringsinns pill.</p>

		<p>kompetanse-og-kvalitet Nasjonale faglige råd for kreftkirurgi</p> <p>Forespørsel fra sykepleien som skal lage temautgave om oppgavedeling. De ønsker konkrete eksempler på oppgaver som har blitt overtatt av sykepleiere fra leger eller oppgaver sykepleiere systematisk har klart å få assistenter eller helsefagarbeidere til å overta, og på den måten fått frigjort tid til sykepleieroppgaver.</p>	<p>Alle sender innspill til Tanja innen 28. januar.</p>
16.	Praktisk informasjon om reiseregning, honorar og reisebestillinger ved Åshild	NSF har fått nytt reiseregningssystem. Husk å alltid legg ved vedlegg av sakliste for styremøtene. Send inn regninger så fort som mulig.	Åshild og alle
17.	Konferanser 2024	<p>Palliasjonskonferansen Bergen 11. -13. september: Fredrik, Veronje, Tanja, Anett, Anne Britt.</p> <p>Dansk landskonferanse: Anne Britt</p> <p>Rehabiliteringskonferanse i Trondheim 15.og 16. april: Anne- Britt ønsker å dra.</p> <p>ESMO/ EONS Barcelona 13.-17. september.</p> <p>Pasientsikkerhetskonferansen:</p> <p>EHIN:</p> <p>Pårørendekonferansen</p> <p>Barnepalliasjonskonferanse i Oslo i juni.</p>	<p>Alle tenker på hva de kan tenke seg til og sender mail til Tanja med forespørsel.</p>
18.	Annet	<p>Forventningsavklaringer til styrearbeidet:</p> <p>Innstilt på innsats, svar på mail og sjekk mail ofte. Respondere at mail er lest. Vurder om det er nødvendig å replay all. Hjelp hverandre og si ifra om det er for mye i perioder. Ta med de nye og be om hjelp.</p> <p>Navn faggruppen:</p> <p>Vi heter Kreftspsykepleierne NSF- Venter på ny logo- felles profilering med de andre faggruppene NSF.</p> <p>Eventuelt</p> <p>Kristine Børsum Stenstad, fra sentralt fagforum gav informasjon om hvordan de kan være behjelpelig for oss.</p> <p>Epost: sentralfagforum@nsf.no</p>	<p>Alle</p> <p>I løpet av våren.</p>
	Styremøter 2024	<p>6.mars. Digitalt kveldsmøte med deltakelse på påfølgende lokallagsmøte. Sett av fra kl. 18:00-20:30.</p> <p>27. og 28. mai. Digitalt heldagsmøte.</p> <p>Hold av datoer:</p> <p>23. og 24. september fysisk møte Oslo</p>	Tanja/mai



**NSFs FAGGRUPPE
FOR KREFTSYKEPLEIERE**



		28. og 29. november. Hvor er uvisst. Tas endelig beslutning om datoer i mai	
--	--	--	--